

# TECON VVS ApS

Fabriksparken 16  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**silas Ekenberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TECON VVS ApS  
Fabriksparken 16  
2600 Glostrup

CVR-nr: 37978469

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS Entrepreniørvirksomhed samt enhverforbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 11.009

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.939.390</b>	<b>1.287.137</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.893.096	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.900	-23.900
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.394</b>	<b>1.263.237</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.864	-1.087
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.530</b>	<b>1.262.150</b>
Skat af årets resultat .....		-9.521	-284.082
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.009</b>	<b>978.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.009	978.068
<b>I alt .....</b>		<b>11.009</b>	<b>978.068</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		39.080	62.980
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.080</b>	<b>62.980</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.080</b>	<b>62.980</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		413.079	734.025
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		650.000	
Udbytte hos associerede virksomheder .....		20.000	
Udskudte skatteaktiver .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....		25.200	25.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.108.279</b>	<b>759.225</b>
Likvide beholdninger .....		283.639	742.990
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.441.918</b>	<b>1.552.215</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.480.998</b>	<b>1.615.195</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		581.619	570.611
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>631.619</b>	<b>620.611</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.520	184.082
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.520</b>	<b>184.082</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		245.483	241.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		161.806	566.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		432.570	3.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>839.859</b>	<b>810.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>849.379</b>	<b>994.584</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.480.998</b>	<b>1.615.195</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.793.895	xxxxx
Pensionsbidrag	64.627	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	34.574	xxx.xxxxxxx
	<u>1.893.096</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret